Kub

Scan voor de
actuele prijzen
en specificaties.

Soho

Vesper /Amaro
Milton /Vita
Alma /Brera
Kaya /Manhattan
Balmora

Lana

Monza
Monza Melange
Monza Multi

Atlas / Alto
Taro /Meru
Ploegwool
Alamo
Cera
Cabo

Niet elke leersoort is geschikt voor elk model. Dit heeft te maken met de soepelheid en de dikte van het leer.
Plooivorming en/of het vormen van een zitspiegel na verloop van tijd is onvermijdelijk, maar bij de minder
dikke, soepele leersoorten gecombineerd met strak gestoffeerde modellen is de kans hierop groter.

STOFFEN

42 47
41x41x42 45x45x47
359 389
389 419
415 455
429 479
439 489
449 495
469 499
495 525
515 545
545 575
569 599
5E68) 599
569 629
579 639
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